高雄市國立台灣大學校友會
第十九屆第一次會員大會、
理監事選舉暨理事長交接典禮 會議記錄

一、日期: 104年1月24日(星期六)

二、地點: 85君鴻酒店41F星光廳 (高雄市自強三路1號07-566-8000)
出席:會員111人（10人未用餐）
（包括社會名人：管碧玲、許智傑立法委員、高閔琳、林瑩蓉市議員）
列席:長官:社會局江溯中專員
友會:總會沈登讚副總會長、呂村副祕書長、台中市胡月娟理事長等8人共10 人
眷屬:57人
貴賓:高雄醫學大學劉景寬校長
程序:

三.會員大會

1.主席宣布開會、唱校歌

2.介紹來賓：(略)
3.主席致詞: 由衷的感謝任內所有支持我的學長們(理、監事和總幹事、秘書及所有工作夥伴) 與熱心的校友們。感激所有關心愛護我的人，謝謝各位學長學姐慷慨解囊捐贈大多數金額共襄盛舉。你們為我默默付出的一切，我會永遠銘記在心。(餘見會訊80期第3頁)
4.長官、來賓致詞:
社會局江專員：期待本會對社會公益及本市的發展發揮更大影響力。(餘略)
高雄醫學大學劉校長：(略)
台中市胡理事長：歡迎大家來參與3/7本會所舉辦的新春團拜。(餘略)
管碧玲立法委員：(略)
許智傑立法委員：(略)
高閔琳市議員：(略)
林瑩蓉市議員：(略)
5.103年理事會會務工作報告:(詳見會訊80期第4頁)
6.103年1~12月監事會財務審查報告: 各項經費經審查，與有關規章及實際情形相符合，業經本監事會審議通過，並無保留意見。（餘略）
7.提請審議103年1~12月財務收支決算表:(詳見會訊80期第5-7頁)
決議:「收支明細表」更正為「收支決算表」後，通過
8.提請審議103年1~12月工作計畫:(詳見會訊80期第8頁)
決議:照案通過
9.提請審議103年1~12月財務收支預算表:(詳見會訊80期第9頁)
決議:照案通過
10.提請修改本會章程第21、25條:(詳見會訊80期第10頁)
社會局江專員說明：
1.公益團體需符合「其用於與其創設目的有關活動之支出，不低於每年各項收入之60%，才可免納所得稅。(教育文化公益慈善機關或團體免納所得稅適用標準第2條8款)
2.社會團體之以前年度之決算結餘，得作為下年度支出之財源使用。社會團體逐年提列的準備基金，非經理事會通過，不得動支。(社會團體財務處理辦法第20、21條)
決議:通過修正第21條；第25條則退回理監事會調整文字後，再延期討論。(會議規範第38、40條)
11.臨時動議:無
四.選舉理監事

1．介紹第十九屆理監事候選人
2．選舉辦法說明
3．推舉唱票、計票、監票人員：鄭珀婛、羅玉穎、陳美珠、宋雅琳、林明揚、梁益誌
4．選舉
五.專題演講

1.介紹主講人:婉君
2.專題演講：(講題: 聆聽年輕人的聲音) (詳文請待會訊第81期)
3.致贈主講人紀念品

六.宣布理事、監事選舉結果:
理事當選人:15人
	廖俊德    103       票
	蘇文德    99        票
	蔡東賢     93       票

	王伊忱     93       票
	吳裕文    92        票
	何俊明     99       票

	洪千惠    100       票
	陳玉坤    96        票
	鄭  義     90       票

	汪清明     91       票
	盧椒華
    98        票
	林宗順     95       票

	鄭珀婛     96       票
	蕭慈飛    89        票
	王鴻圖     89       票

候補理事：  郭瀛豐   學長 2 票、  鄒世浩   學長 1 票
監事當選人: 5人
	許淑蓮    97        票
	曾季國    95        票
	呂桂雲     95       票

	馬榮華    95        票
	陳美珠   104        票

七.召開第十九屆第一次理事會選舉常務理事及理事長
選舉結果：理事長：廖俊德；常務理事：蘇文德、蔡東賢
召開第十九屆第一次監事會選舉常務監事
選舉結果：到會人數不足法定人數，另擇期召開。
八.頒獎

頒發熱心奉獻獎：郭敏能、王逸民、王仁宏、郭廷鐘、郭春江、陳映雪、顏國男名譽理事長、廖俊德、王伊忱常務理事、陳政弘、洪千惠、陳玉坤、紀錦隆、蔡東賢、許淑蓮、許萬林理事、蘇文德常務監事、張美月、曾季國監事、楊新智、盧椒華、鄭錫坤、魏源治、李鎗智、李明謙學長
頒發熱心服務獎：林宗順總幹事、何俊明前總幹事、呂建霖輔導總幹事、黃大慶、羅玉穎、李綽婉、鄭珀婛、陳美珠、林明揚、吳昱穎、郭瀛豐、林獻博、陳立銘、張啟明學長、宋雅琳小姐、陳麗卿秘書
頒 發 金 筆 獎：何俊明、陳玉坤理事、林愈炎、林福安學長
九.宣布第十九屆理事長、常務理事、常務監事

十.新舊任理事長交接：監交人：郭敏能副總會長
致贈卸任理事長紀念品
十一.新任理事長致詞：感謝歷任理事長、理監事、總幹事、工作人員對本會長期的付出。期盼任內能讓會員開心，並開發更多校友加入本會。 (餘請待會訊第81期)
十二.介紹第十九屆工作人員：
總 幹 事：劉乃彰
工作人員：黃大慶、林明揚、陳立銘、李綽婉、羅玉穎、郭瀛豐、吳昱穎、張啟明、黃鈺惠、梁益誌、宋雅琳、陳麗卿秘書
十三.新任主席宣布禮成、大會結束
十四. 摸彩、餘興節目卡拉OK
理事長 楊俊毓
1